
Powiat Włoszczowski

1

Wspaniała zabawa na choince dla kół gospodyń
wiejskich i stowarzyszeń

W piątek,  10 lutego br.,  w Rezydencji  TARy we Włoszczowie odbyła  się  impreza dla  kół  gospodyń wiejskich i
stowarzyszeń   pn.  „Tradycje  karnawałowe  i  ostatkowe  w  powiecie  włoszczowskim  –  zabawa  choinkowa”.
Organizatorami wydarzenia byli: Starostwo Powiatowe we Włoszczowie i Powiatowe Centrum Kulturalno-Rekreacyjne
we Włoszczowie.

Pomysł zorganizowania choinki został przedstawiony na spotkaniu kół gospodyń wiejskich i stowarzyszeń, które
odbyło się 23 stycznia br. w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie. Jego uczestnicy pozytywnie odnieśli się do tego
pomysłu i wyrazili chęć uczestniczenia w tym wydarzeniu.

Na zaproszenie Zarządu i Dyrektor PCK-R, oprócz kół gospodyń wiejskich i stowarzyszeń,  w choince udział wzięli
goście: Senator Jacek Włosowicz, Starosta Jędrzejowski Paweł Faryna, Starosta Konecki Grzegorz Piec, Radny Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego Artur Konarski i Dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Kielcach Sylwester
Kasprzyk.  

Zgromadzonych powitała Dyrektor PCK-R Teresa Chudy wraz z Zarządem Powiatu: Starostą Dariuszem Czechowskim,
Wicestarostą Łukaszem Karpińskim, Członkami Zarządu Małgorzatą Gustą i Rafałem Pacanowskim oraz
Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu Włoszczowskiego Anetą Jończyk i Przewodniczącą Powiatowej Rady KGW Beatą
Bąk.

Następnie Członek Zarządu Małgorzata Gusta, wyświetlając prezentację przygotowaną przez Wydział Promocji i
Rozwoju Starostwa Powiatowego we Włoszczowie, omówiła udział kół gospodyń wiejskich z terenu powiatu
włoszczowskiego w wydarzeniach powiatowych, wojewódzkich i ogólnopolskich w 2022 r.

Kolejnym punktem programu było wręczenie nagród laureatom Powiatowego Konkursu „Makowiec
Bożonarodzeniowy”. Koła gospodyń wiejskich i stowarzyszenia otrzymały nagrody rzeczowe ufundowane przez
Starostwo Powiatowe we Włoszczowie. Zdobywca pierwszego miejsca – KGW z Kurzelowa otrzymało nagrodę
pieniężną przekazaną przez Cukiernię Migoń. Przypomnijmy, że w tej cukierni w okresie świątecznym można było
kupić zwycięski makowiec.

Nagrodzeni zostali:
- Koło Gospodyń Wiejskich „Kurzelowianki” z Kurzelowa – I miejsce
- Ośrodek Kształcenia Zawodowego we Włoszczowie ZDZ w Kielcach – II miejsce
- Stowarzyszenie „Jesteśmy Razem w Radkowie” – III miejsce
- Koło Gospodyń Wiejskich z Komparzowa – wyróżnienie
- Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich z Radkowa – wyróżnienie
- Koło Gospodyń Wiejskich „Przepióreczka” z Żelisławiczek – wyróżnienie
 
Po części oficjalnej rozpoczęła się zabawa taneczna z DJ Krisem.
 
Zarząd Powiatu Włoszczowskiego i Dyrektor PCK-R Włoszczowa bardzo dziękują wszystkim kołom gospodyń wiejskich
oraz stowarzyszeniom za wspaniałą współpracę oraz zaangażowanie w promocję naszego powiatu, a także udział w
wydarzeniach na szczeblu regionalnym i ogólnopolskim.


